



Herredskasserer Andreas Rønneberg Nilsen, Gibostad, døde i gaarmorges efter en operasjon paa fylkessykehuset i Tromsø. Han blev omkring 55 aar gammel.

Herredskasserer Nilsen blev syk fredag i siste uke uten man dog trodde det var noe særlig farlig sykdom og distriktslægen paa stedet der behandlet ham fant heller ikke noe særlig urovekkende ved sykdommen. Søndag blev han daarligere og mandag sendtes han til sykehuset hvor han ganske straks blev operert for tarmslyng men livet stod ikke til aa redde, og igaarmorges var det slutt.

Da budskapet om hans død spredtes rundt i bygden kunde folk nesten ikke forstaa og tro at det var sant. Var det mulig at denne sunde, kraftige, spillevende levende mann ikke var mer.

Uansett meningsforskjell på mange slags vis saa var dog Andr. Nilsen avholdt som menneske. Han hadde en meget vanskelig og krevende stilling i denne store, og i den lengste av hans herredskasserertid, vanskeligstillede kommune. Han gikk helt op i sitt arbeid med en plikttroskap som var nesten uten sidestykke.

Om han kan det med rette sies at han falt paa sin post.

Andreas Rønneberg Nilsen var født i Vangsvik i Tranøy og var sønn av Nils Rønneberg og hustru Anne Margrete Hanssen, Vangsvik.

Etter aarhundreskiftet kom han til fru Sørensen, Gibostad som ekspedisjonsbetjent og postaapner, og fortsatte i stillingen hos Harald Berg, til han i 1916 blev ansatt som herredskasserer i Lenvik.

Hans hustru Hanna er vistnok født paa Bryggghaug. Foreldrene var Albert Rasmussen, og hustru. Fru Hanna Nilsens mor døde - og faren flyttet med sin lille datter til Vangsvik, der hun blev opfostret hos sin onkel og tante Andreas og Ellen Rasmussen. Hun var lærerinne før hun giftet sig.

Herredskasserer Nilsen og hustru har 7 barn som lever, hvorav de 2 eldste er gift og bor paa Gibostad.

Fru Hanna Nilsen, har de senere aar vært meget sykkelig og hennes manns bortgang vil vel føles meget tungt for henne som og for barna, aa miste en slik far.

Andr. Nilsen har både før og i de 22 år han haar vært herredskasserer vært overlesset med kommunale- og andre tillidshverv. Han var bl.a. kasserer for Midt fylkets tuberkulosehjem, nestformann i direksjonen for Gisund Sparebank. I Gibostad Hornmusikk har han vært med helt fra starten av m. m. m. til gagn for stedet og bygden.

Det blir et tomrum efter ham som vanskelig kan fylles.

Vi lyser fred over herredskasserer Andr. Nilsens minne.